
BORSA DE TREBALL DE LES OFICINES DE TREBALL

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: MARESME

OFICINA DE TREBALL DE L'ALT MARESME

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***9574** Cecilia Penalver Sanchez 2 95,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

2 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 89,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

3 ***6600** Margarita Tejerina Anton 2 81,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

4 ***7350** Lucia Dominguez Bermejo 2 65,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

5 ***0728** Manuela Guerra Triviño 2 62,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

6 ***3902** M. Nieves Hernandez Orenes 2 61,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

7 ***0190** M. Carme Pueyo Ullán 2 52,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

8 ***0889** Laura Novelles Crespo 2 50,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

9 ***2229** Isabel Gegúndez López 2 47,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

10 ***5029** Ana Maria Moreno Fuentes 2 43,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

11 ***7172** Ana Isabel Ruiz Escudero 2 43,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

12 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 38,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

13 ***8662** Virginia Blasco Cecilia 2 37,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

14 ***3926** Susana Gimenez Caldero 2 36,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

15 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 36,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

16 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 36,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

17 ***0249** Maria Carmen Camacho Sierra 2 36,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

18 ***7600** Rosa Maria Soria Mesa 2 34,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

19 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

20 ***0011** Maria Cinta Casas Oliveras 2 34,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

21 ***0817** M Pilar Calleja de la Fuente 2 33,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

22 ***6478** Eva Clariana Garcia 2 33,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

23 ***2961** Alexandra Comalrena de 
Sobregrau Humet

2 33,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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24 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

25 ***3166** Maribel De Maya 2 32,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

26 ***3835** Gertrudis Milán Utrilla 2 32,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

27 ***2760** Rosario Romero Perez 2 32,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

28 ***7863** Isabel Salla Civit 2 32,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

29 ***5864** M. Cristina Ballbe Perez 2 31,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

30 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 30,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

31 ***4125** Alicia Estirado Pizarro 2 29,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

32 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

33 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 27,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

34 ***0174** Elisabet Soler Caralt 2 27,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

35 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 26,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

36 ***7573** Belen Lopez Gonzalez 2 25,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

37 ***1166** M Angels Diaz Pedrosa 2 25,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

38 ***4917** Noemi Navarro Rafols 2 25,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

39 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

40 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 24,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

41 ***1460** Meritxell Ascariz Martinez 2 23,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

42 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 23,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

43 ***9636** Josep Castro Sanahuja 2 22,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

44 ***3348** Maria Teresa Doncel Vera 2 21,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

45 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

46 ***5067** Montserrat Guardia Maspons 2 21,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

47 ***2229** Maria Del 
Carmen

Gegúndez López 2 21,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

48 ***7273** Miguel Angel Diaz Cano 2 20,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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49 ***8494** Alba Lara Salas 2 20,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

50 ***4440** Cristina Claver 2 20,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

51 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 19,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

52 ***7144** Maria Teresa Ruiz Hidalgo 2 19,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

53 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 19,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

54 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

55 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

56 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 17,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

57 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 17,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

58 ***3772** Gemma Lazaro Martinez 2 17,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

59 ***1951** Vanessa Serra 2 16,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

60 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 16,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

61 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

62 ***0919** Immaculada Baños Tortos 2 15,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

63 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 15,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

64 ***2642** Pedro Caparrós Peña 2 15,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

65 ***4642** Marta Raquel Garcia Sanchez 2 14,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

66 ***3908** Corina Navarro Lopez 2 13,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

67 ***9666** Noelia Illan Cugat 2 13,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

68 ***4874** Javier Cestero Mondéjar 2 11,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

69 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

70 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 11,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

71 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

72 ***4474** Gemma Recoder Sabio 2 11,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

73 ***4498** Mª Carmen Alés Carmona 2 10,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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74 ***2489** Maria Remei Fuguet Roma 2 10,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

75 ***6640** David Ortega Cruz 2 10,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

76 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 10,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

77 ***0721** Albert Vicens Rodriguez 2 10,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

78 ***1884** Sara Lopez Olivan 2 10,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

79 ***2773** Gabriela Querol Roca 2 10,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

80 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 9,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

81 ***2234** Raquel Alba Varela 2 9,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

82 ***2788** Montserrat Sanchez Rodriguez 2 9,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

83 ***2318** Arturo Fernandez 
Arredondo

2 9,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

84 ***1289** Jordina Pastó Ardite 2 9,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

85 ***5843** Mireia Fornells Albanell 2 8,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

86 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

87 ***8377** Berta Foj Pirla 2 8,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

88 ***7509** M. Mercè Toquero Forns 2 8,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

89 ***0513** M Montserrat Serrano Costas 2 8,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

90 ***3747** Maria Jose Vidal Marco 2 8,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

91 ***1945** Angelica Chara Niño 2 8,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

92 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 8,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

93 ***1857** Joan Viejo Huguet 2 8,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

94 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 7,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

95 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

96 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

97 ***4889** Carlos Martin Mangas 2 6,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

98 ***5788** Georgina Ozerans 2 5,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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99 ***1542** Esther Perez de Valois 2 4,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

100 ***7599** Marta Llavina Marco 3 24,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

101 ***5364** Raul Sanz Roman 3 12,08Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

102 ***3854** Mª Isabel Lara Salinas 3 11,96Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

103 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

104 ***4602** Emma Boada Martínez 3 10,13Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

105 ***5236** Jaume Llonch Llongueras 3 9,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

106 ***8404** Anna Carcellé� Serra 3 9,64Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

107 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

3 9,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

108 ***3231** Laia Sauleda Egea 3 9,25Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

109 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

110 ***9719** Judit Antràs Olivella 3 9,06Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

111 ***7224** Maria Merce Serra Estrada 3 9,02Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

112 ***2852** Ana Belen Notario Vazquez 3 9,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

113 ***8292** Gemma Bautista Boix 3 8,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

114 ***3088** Ruben Villan Gonzalez 3 8,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

115 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

116 ***9280** Miren Lur Fernández 
Ormaetxea

3 8,65Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

117 ***3047** Naiara Morer García 3 8,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

118 ***7122** Judit Lleonart Garcia 3 8,55Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

119 ***0907** Nazaret Murcia Reyes 3 8,45Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

120 ***5164** Mireia Sales López 3 8,39Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

121 ***6347** Manuela Blanco Montes 3 8,22Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

122 ***4764** Ester Correcher Vicario 3 8,05Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

123 ***9887** Maria Gimeno Perez 3 7,95Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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124 ***5825** Sonia Baron Abad 3 7,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

125 ***5090** Jose Manuel Bermejo Toquero 3 7,76Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

126 ***1412** Andrés Villalba Garrote 3 7,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

127 ***3923** Albina Varés González 3 7,36Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

128 ***1275** Gonzalo Atares Pujol 3 7,34Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

129 ***2923** Raquel Fernández Ruiz 3 6,78Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

130 ***5586** Jorge Manuel Romero Fernandez 3 6,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

131 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

132 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 3 6,44Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

133 ***6697** Eva Paniagua Lucero 3 6,41Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

134 ***5794** Patricia Cano Campos 3 6,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

135 ***8236** Marina Gimeno Hoste 3 6,15Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

136 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

137 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

138 ***8908** Clara Sibina Bracons 3 5,82Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

139 ***0614** Jorge Espias Orozco 3 5,32Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

140 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

141 ***5557** Natàlia Duran Viaplana 3 5,22Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

142 ***7842** Susana Covacho Polo 4 23,46Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

143 ***3600** Iñigo Aguilar Adan 4 18,68Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

144 ***3443** Natalia Torras Simoni 4 18,05Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

145 ***4293** Montserrat Brosa Palou 4 16,96Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

146 ***7787** Cristina Escánez Pérez 4 16,63Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

147 ***9711** Yolanda Lopez Planas 4 16,47Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

148 ***4264** Maria Isabel Triguero Lahoz 4 15,33Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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149 ***1816** Catalina Conrado Rodriguez 4 14,69Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

150 ***9989** Cristina Cerdán Egea 4 14,55Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

151 ***7565** Tamara Gracia Suarez 4 13,25Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

152 ***3073** Mªisabel Gutiérrez Pérez 4 13,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

153 ***3054** Pascual Cegarra Cegarra 4 12,93Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

154 ***4045** Ivana Jacob Montes 4 12,93Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

155 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 12,64Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

156 ***9905** Lourdes Vilavella Roca 4 12,23Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

157 ***1396** Mireia Sáez Sanchez 4 11,82Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

158 ***3403** Laura Duran Paredes 4 11,68Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

159 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 11,59Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

160 ***6540** Raquel Del Pino Somoza 4 11,04Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

161 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 11,04Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

162 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 10,95Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

163 ***2812** Laura Elena Riberas 4 10,88Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

164 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

165 ***6540** Mercedes Del Pino Somoza 4 10,56Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

166 ***9868** Yolanda Manotas Rosales 4 10,44Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

167 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

168 ***4683** Susana Gomez Guerrero 4 10,34Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

169 ***4202** Clara Maria Moreno Pinilla 4 10,24Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

170 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

171 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 10,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

172 ***7871** Sonia Perez Izquierdo 4 9,78Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

173 ***6322** Mª Belen Cercadillo Sanz 4 9,61Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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174 ***4094** Mireia Macia Celma 4 9,54Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

175 ***4913** Juan Jose Saez Garcia 4 9,53Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

176 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

177 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

178 ***4718** Judit Viñoles Barba 4 9,39Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

179 ***1620** Núria Roura Font 4 9,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

180 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

181 ***3276** Marina Polonia Urquiz 4 9,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

182 ***1851** Immaculada Martinez Vílchez 4 9,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

183 ***5454** Inmaculada Casas Espigares 4 9,04Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

184 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

185 ***9006** Javier Clavero De Ara 4 9,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

186 ***3937** Lurdes Pons Sebastian 4 9,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

187 ***7955** Eloi André Vicente 4 9,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

188 ***5833** Marta Montiel Gispert 4 8,94Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

189 ***0376** Rosario Gonzalez Fernandez 4 8,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

190 ***4104** Enric Milian Sarro 4 8,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

191 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

192 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

193 ***9217** Beatriz Sanchez Dios 4 8,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

194 ***9760** Samara Alfonso 4 8,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

195 ***5026** Victor Amir Alcalde 4 8,76Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

196 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

197 ***8928** Marc Josep Fernandez Carnero 4 8,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

198 ***5961** Sara Fernandez Magide 4 8,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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199 ***7255** Marina Segura Martinez 4 8,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

200 ***2138** Naiara Arias Vera 4 8,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

201 ***3987** Laura Miralles Viñals 4 8,69Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

202 ***8791** Ruben Sierra Lopez 4 8,67Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

203 ***1974** Anna Cànovas Sancho 4 8,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

204 ***8785** Joan León Lloret 4 8,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

205 ***2509** Marina San Millan 4 8,57Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

206 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 8,56Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

207 ***7211** Paula Padros I Ara 4 8,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

208 ***6651** Veronica Perez Sanchez 4 8,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

209 ***9826** Maria Del 
Carmen

Canteras Arroyo 4 8,48Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

210 ***3776** Lidia Muñoz Estrada 4 8,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

211 ***3431** Maria Del 
Mar

Pellicer Alvarez 4 8,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

212 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

213 ***4762** Dragos 
Alexandru

Tudoran Musat 4 8,23Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

214 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

215 ***5400** Enric Medina Martin 4 8,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

216 ***2675** Rosario Ruiz Arroyo 4 8,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

217 ***5053** Antonio Blasco Cecilia 4 8,13Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

218 ***7597** Maria Isabel Castro Salas 4 8,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

219 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

220 ***6744** Patrícia Montoya Suclla 4 8,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

221 ***9741** Monica Leon Dorado 4 8,05Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

222 ***7273** Alejandro Crespo Arbones 4 8,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

223 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

Página 9 de 37dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: MARESME

N. Ordre

224 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

225 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

226 ***1072** Beatriu Corredo Soler 4 7,98Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

227 ***4047** Emma Gázquez Baena 4 7,98Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

228 ***3851** Marta García Olid 4 7,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

229 ***6405** Georgina Illas Navarro 4 7,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

230 ***7061** Damià Isart Riba 4 7,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

231 ***1772** Patricia Oncala Mendoza 4 7,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

232 ***5662** Estrella Alonso Zafra 4 7,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

233 ***7636** Cristian Rodríguez Abad 4 7,85Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

234 ***4963** Luna Haro Mancera 4 7,82Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

235 ***3094** Rosa Maria Pintado Valldeperez 4 7,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

236 ***9633** Gemma Corbalan Montoya 4 7,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

237 ***3019** Marta Padros Vives 4 7,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

238 ***6330** Ignasi Areal Calama 4 7,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

239 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 7,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

240 ***3344** Tamara Pozo Tocados 4 7,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

241 ***4749** Núria Subirats Tort 4 7,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

242 ***0567** Mª Angeles Javierre Garcia 4 7,54Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

243 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

244 ***3209** Sandra Fernandez Guerrero 4 7,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

245 ***1229** Anna Matas Nogué 4 7,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

246 ***7434** Patricia Ortega Lorenzo 4 7,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

247 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 7,48Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

248 ***2130** David Pérez Calle 4 7,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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249 ***5554** Maria Àngels Romeu Blancas 4 7,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

250 ***0496** Ivet Nonell Saus 4 7,39Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

251 ***1805** Joan Canals Pujol 4 7,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

252 ***2962** Clara Gegundez Neira 4 7,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

253 ***2187** Glòria Ortiz Subiron 4 7,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

254 ***4346** Raquel Romero Busquets 4 7,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

255 ***2984** Adria Dalmau Garcia 4 7,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

256 ***4619** Alejandra Lara Sorroche 4 7,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

257 ***6082** Carla Luque Gonzalez 4 7,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

258 ***8280** Anna Usart Anglada 4 7,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

259 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 7,09Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

260 ***7384** Raquel Rodriguez Fernandez 4 7,07Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

261 ***7348** Ferran Grané Albà 4 7,05Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

262 ***2801** Esther Rodriguez Terrones 4 7,02Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

263 ***1959** Eva Vinas Perez 4 7,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

264 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

265 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

266 ***1190** Nuria Fernandez Escrich 4 7,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

267 ***7186** Maria del 
Carmen

Garcia Garcia 4 7,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

268 ***5908** Rocio Perez Martin 4 7,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

269 ***3663** Monica Rodriguez Bruget 4 7,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

270 ***0859** Gemma Andreu Pérez 4 7,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

271 ***4936** Ana Barbero Mateos de 
la Higuera

4 6,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

272 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

273 ***2159** Nuria Jerez Amador 4 6,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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274 ***9933** Maria  Del 
Pilar

Molina Moral 4 6,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

275 ***3245** Montserrat Fernandez Suarez 4 6,86Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

276 ***3129** Joaquim Martin Maria 4 6,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

277 ***1402** Ana Belen Real Vazquez 4 6,78Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

278 ***4998** Ana Godoy Anubla 4 6,73Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

279 ***3262** Lorena Padial Armesto 4 6,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

280 ***2239** Olga Bernad Albás 4 6,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

281 ***3730** Alba Heredia Cantero 4 6,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

282 ***4313** Alicia Barrios Cuevas 4 6,68Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

283 ***3607** Celeste Muñoz Martínez 4 6,62Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

284 ***4564** Jose Manuel Gómez Prieto 4 6,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

285 ***2408** Ana González Pascual 4 6,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

286 ***9852** Albert Guerra Mentruit 4 6,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

287 ***4651** Xavier Llobet Serra 4 6,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

288 ***0658** Gemma Urbano Bouterin 4 6,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

289 ***5531** Pere Vidal Ortiz 4 6,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

290 ***6093** Mireia Alsina Clariana 4 6,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

291 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

292 ***5625** Alba Otero Perandones 4 6,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

293 ***3397** Cristina Perez Sanchez 4 6,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

294 ***6870** Marta Vilar Doz 4 6,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

295 ***2064** Clara Armengol Texidó 4 6,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

296 ***8867** Ester Subirats Galocha 4 6,44Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

297 ***4091** Natalia Benavent Boada 4 6,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

298 ***6969** Silvia Garcia Borja 4 6,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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299 ***1259** Maria Del 
Pilar

Gil Pie 4 6,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

300 ***7234** Maria Jose Zurita Doblado 4 6,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

301 ***9877** Rosa Carrasco Pérez 4 6,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

302 ***6968** Ester Lopez Saizar 4 6,26Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

303 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 6,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

304 ***9400** Jack Dylan Woods Duran 4 6,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

305 ***4579** Marta Muñoz Martí 4 6,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

306 ***3693** Sonia Bernabeu Vila 4 6,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

307 ***1316** Elena de la Torre 
Fernández

4 6,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

308 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

309 ***1716** Laura Malgrat Farreres 4 6,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

310 ***2905** German Martinez Boira 4 6,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

311 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

312 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

313 ***9620** Ana Isabel Muñoz Robledo 4 5,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

314 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

315 ***5846** Maria Leonor Garcia Moreno 4 5,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

316 ***8671** Alexandre Rossell Cabezas 4 5,76Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

317 ***0865** Alba Berney Pérez 4 5,75Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

318 ***4909** Neus Carrasco 
Monteagudo

4 5,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

319 ***1811** Cristina Galeto Bravo 4 5,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

320 ***8811** Xavier Alvarado Artigas 4 5,60Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

321 ***6882** German Rafales Hernandez 4 5,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

322 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

323 ***8203** Jordi Huguet Arenas 4 5,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme
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324 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

325 ***4234** Nuria Costa Ferrer 4 5,32Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

326 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

327 ***5043** Jennifer Nogues Rey 4 5,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

328 ***6763** Yiliana Perez Fernandez 4 5,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

329 ***1958** Salvador 
David

Guirao Motis 4 5,15Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

330 ***5307** Anna Castellà Guillén 4 5,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

331 ***5077** Marta Gallifa Devesa 4 5,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

332 ***8265** Maria Dolors Martinez Garcia 4 5,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

333 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

334 ***2302** David Arnau Avila 4 5,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

335 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,07Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

336 ***9522** Ester Merino Ojeda 4 5,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

337 ***1047** Miquel Anguera Nieto 4 4,98Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

338 ***6399** Carolina Medina Duque 4 4,90Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

339 ***2431** Sonia Luque Avila 4 4,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

340 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

341 ***4934** M Dolors Ortega Rubio 4 4,76Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

342 ***0533** Mâª Isabel Molero Moreno 4 4,73Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

343 ***4209** Elena Gil Figueira 4 4,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

344 ***0264** Esther Valencia Solera 4 4,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

345 ***2887** Carlos Soria Torres 4 4,54Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

346 ***2089** Francisco 
Javier

Bosch Casas 4 4,50Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

347 ***7930** Sara Delgado Hernandez 4 4,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

348 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

Página 14 de 37dijous, 2 de febrer de 2023



NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: MARESME

N. Ordre

349 ***5400** Pau Medina Martin 4 4,20Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

350 ***4067** Olga Lorente Valero 4 4,10Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

351 ***2801** Miguel Angel Casas Masedo 4 4,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

352 ***9398** Maria Teresa Boada Mejorada 4 3,80Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

353 ***3511** Montse Pera Gasca 4 3,77Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

354 ***8872** Silvia Lopez Lopez 4 3,70Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

355 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

356 ***7512** Eloi Salmeron 4 3,00Oficina de Treball de l'Alt 
Maresme

OFICINA DE TREBALL DE MATARÓ

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***9574** Cecilia Penalver Sanchez 2 95,80Oficina de Treball de Mataró

2 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 89,90Oficina de Treball de Mataró

3 ***6600** Margarita Tejerina Anton 2 81,20Oficina de Treball de Mataró

4 ***7350** Lucia Dominguez Bermejo 2 65,40Oficina de Treball de Mataró

5 ***0728** Manuela Guerra Triviño 2 62,30Oficina de Treball de Mataró

6 ***3902** M. Nieves Hernandez Orenes 2 61,00Oficina de Treball de Mataró

7 ***0190** M. Carme Pueyo Ullán 2 52,00Oficina de Treball de Mataró

8 ***0889** Laura Novelles Crespo 2 50,90Oficina de Treball de Mataró

9 ***2229** Isabel Gegúndez López 2 47,90Oficina de Treball de Mataró

10 ***5029** Ana Maria Moreno Fuentes 2 43,80Oficina de Treball de Mataró

11 ***7172** Ana Isabel Ruiz Escudero 2 43,00Oficina de Treball de Mataró

12 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 38,20Oficina de Treball de Mataró

13 ***8662** Virginia Blasco Cecilia 2 37,80Oficina de Treball de Mataró

14 ***3926** Susana Gimenez Caldero 2 36,90Oficina de Treball de Mataró

15 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 36,90Oficina de Treball de Mataró

16 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 36,20Oficina de Treball de Mataró

17 ***0249** Maria Carmen Camacho Sierra 2 36,00Oficina de Treball de Mataró

18 ***7600** Rosa Maria Soria Mesa 2 34,70Oficina de Treball de Mataró

19 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Mataró

20 ***0011** Maria Cinta Casas Oliveras 2 34,20Oficina de Treball de Mataró

21 ***0817** M Pilar Calleja de la Fuente 2 33,80Oficina de Treball de Mataró

22 ***6478** Eva Clariana Garcia 2 33,80Oficina de Treball de Mataró

23 ***2961** Alexandra Comalrena de 
Sobregrau Humet

2 33,70Oficina de Treball de Mataró

24 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de Mataró

25 ***3166** Maribel De Maya 2 32,80Oficina de Treball de Mataró

26 ***3835** Gertrudis Milán Utrilla 2 32,60Oficina de Treball de Mataró

27 ***2760** Rosario Romero Perez 2 32,40Oficina de Treball de Mataró

28 ***7863** Isabel Salla Civit 2 32,20Oficina de Treball de Mataró

29 ***5864** M. Cristina Ballbe Perez 2 31,10Oficina de Treball de Mataró
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30 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 30,50Oficina de Treball de Mataró

31 ***4125** Alicia Estirado Pizarro 2 29,50Oficina de Treball de Mataró

32 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de Mataró

33 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 27,60Oficina de Treball de Mataró

34 ***0174** Elisabet Soler Caralt 2 27,30Oficina de Treball de Mataró

35 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 26,20Oficina de Treball de Mataró

36 ***7573** Belen Lopez Gonzalez 2 25,80Oficina de Treball de Mataró

37 ***1166** M Angels Diaz Pedrosa 2 25,20Oficina de Treball de Mataró

38 ***4917** Noemi Navarro Rafols 2 25,20Oficina de Treball de Mataró

39 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,10Oficina de Treball de Mataró

40 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 24,00Oficina de Treball de Mataró

41 ***1460** Meritxell Ascariz Martinez 2 23,90Oficina de Treball de Mataró

42 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 23,30Oficina de Treball de Mataró

43 ***9636** Josep Castro Sanahuja 2 22,90Oficina de Treball de Mataró

44 ***3348** Maria Teresa Doncel Vera 2 21,80Oficina de Treball de Mataró

45 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Mataró

46 ***5067** Montserrat Guardia Maspons 2 21,40Oficina de Treball de Mataró

47 ***2229** Maria Del 
Carmen

Gegúndez López 2 21,20Oficina de Treball de Mataró

48 ***7273** Miguel Angel Diaz Cano 2 20,30Oficina de Treball de Mataró

49 ***8494** Alba Lara Salas 2 20,00Oficina de Treball de Mataró

50 ***4440** Cristina Claver 2 20,00Oficina de Treball de Mataró

51 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 19,90Oficina de Treball de Mataró

52 ***7144** Maria Teresa Ruiz Hidalgo 2 19,10Oficina de Treball de Mataró

53 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 19,00Oficina de Treball de Mataró

54 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Mataró

55 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Mataró

56 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 17,20Oficina de Treball de Mataró

57 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 17,00Oficina de Treball de Mataró

58 ***3772** Gemma Lazaro Martinez 2 17,00Oficina de Treball de Mataró

59 ***1951** Vanessa Serra 2 16,60Oficina de Treball de Mataró

60 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 16,20Oficina de Treball de Mataró

61 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Mataró

62 ***0919** Immaculada Baños Tortos 2 15,10Oficina de Treball de Mataró

63 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 15,10Oficina de Treball de Mataró

64 ***2642** Pedro Caparrós Peña 2 15,10Oficina de Treball de Mataró

65 ***4642** Marta Raquel Garcia Sanchez 2 14,90Oficina de Treball de Mataró

66 ***3908** Corina Navarro Lopez 2 13,40Oficina de Treball de Mataró

67 ***9666** Noelia Illan Cugat 2 13,10Oficina de Treball de Mataró

68 ***4874** Javier Cestero Mondéjar 2 11,80Oficina de Treball de Mataró

69 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de Mataró

70 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 11,60Oficina de Treball de Mataró

71 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Mataró

72 ***4474** Gemma Recoder Sabio 2 11,40Oficina de Treball de Mataró

73 ***4498** Mª Carmen Alés Carmona 2 10,80Oficina de Treball de Mataró

74 ***2489** Maria Remei Fuguet Roma 2 10,60Oficina de Treball de Mataró
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75 ***6640** David Ortega Cruz 2 10,50Oficina de Treball de Mataró

76 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 10,20Oficina de Treball de Mataró

77 ***0721** Albert Vicens Rodriguez 2 10,20Oficina de Treball de Mataró

78 ***1884** Sara Lopez Olivan 2 10,20Oficina de Treball de Mataró

79 ***2773** Gabriela Querol Roca 2 10,00Oficina de Treball de Mataró

80 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 9,60Oficina de Treball de Mataró

81 ***2234** Raquel Alba Varela 2 9,60Oficina de Treball de Mataró

82 ***2788** Montserrat Sanchez Rodriguez 2 9,50Oficina de Treball de Mataró

83 ***2318** Arturo Fernandez 
Arredondo

2 9,30Oficina de Treball de Mataró

84 ***1289** Jordina Pastó Ardite 2 9,00Oficina de Treball de Mataró

85 ***5843** Mireia Fornells Albanell 2 8,90Oficina de Treball de Mataró

86 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Mataró

87 ***8377** Berta Foj Pirla 2 8,90Oficina de Treball de Mataró

88 ***7509** M. Mercè Toquero Forns 2 8,70Oficina de Treball de Mataró

89 ***0513** M Montserrat Serrano Costas 2 8,60Oficina de Treball de Mataró

90 ***3747** Maria Jose Vidal Marco 2 8,20Oficina de Treball de Mataró

91 ***1945** Angelica Chara Niño 2 8,10Oficina de Treball de Mataró

92 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 8,10Oficina de Treball de Mataró

93 ***1857** Joan Viejo Huguet 2 8,00Oficina de Treball de Mataró

94 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 7,90Oficina de Treball de Mataró

95 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de Mataró

96 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,10Oficina de Treball de Mataró

97 ***4889** Carlos Martin Mangas 2 6,90Oficina de Treball de Mataró

98 ***5788** Georgina Ozerans 2 5,10Oficina de Treball de Mataró

99 ***1542** Esther Perez de Valois 2 4,50Oficina de Treball de Mataró

100 ***7599** Marta Llavina Marco 3 24,00Oficina de Treball de Mataró

101 ***5364** Raul Sanz Roman 3 12,08Oficina de Treball de Mataró

102 ***3854** Mª Isabel Lara Salinas 3 11,96Oficina de Treball de Mataró

103 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de Mataró

104 ***4602** Emma Boada Martínez 3 10,13Oficina de Treball de Mataró

105 ***5236** Jaume Llonch Llongueras 3 9,90Oficina de Treball de Mataró

106 ***8404** Anna Carcellé� Serra 3 9,64Oficina de Treball de Mataró

107 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

3 9,30Oficina de Treball de Mataró

108 ***3231** Laia Sauleda Egea 3 9,25Oficina de Treball de Mataró

109 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Mataró

110 ***9719** Judit Antràs Olivella 3 9,06Oficina de Treball de Mataró

111 ***7224** Maria Merce Serra Estrada 3 9,02Oficina de Treball de Mataró

112 ***2852** Ana Belen Notario Vazquez 3 9,00Oficina de Treball de Mataró

113 ***8292** Gemma Bautista Boix 3 8,70Oficina de Treball de Mataró

114 ***3088** Ruben Villan Gonzalez 3 8,70Oficina de Treball de Mataró

115 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Mataró

116 ***9280** Miren Lur Fernández 
Ormaetxea

3 8,65Oficina de Treball de Mataró

117 ***3047** Naiara Morer García 3 8,60Oficina de Treball de Mataró

118 ***7122** Judit Lleonart Garcia 3 8,55Oficina de Treball de Mataró
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119 ***0907** Nazaret Murcia Reyes 3 8,45Oficina de Treball de Mataró

120 ***5164** Mireia Sales López 3 8,39Oficina de Treball de Mataró

121 ***6347** Manuela Blanco Montes 3 8,22Oficina de Treball de Mataró

122 ***4764** Ester Correcher Vicario 3 8,05Oficina de Treball de Mataró

123 ***9887** Maria Gimeno Perez 3 7,95Oficina de Treball de Mataró

124 ***5825** Sonia Baron Abad 3 7,80Oficina de Treball de Mataró

125 ***5090** Jose Manuel Bermejo Toquero 3 7,76Oficina de Treball de Mataró

126 ***1412** Andrés Villalba Garrote 3 7,50Oficina de Treball de Mataró

127 ***3923** Albina Varés González 3 7,36Oficina de Treball de Mataró

128 ***1275** Gonzalo Atares Pujol 3 7,34Oficina de Treball de Mataró

129 ***2923** Raquel Fernández Ruiz 3 6,78Oficina de Treball de Mataró

130 ***5586** Jorge Manuel Romero Fernandez 3 6,70Oficina de Treball de Mataró

131 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Mataró

132 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 3 6,44Oficina de Treball de Mataró

133 ***6697** Eva Paniagua Lucero 3 6,41Oficina de Treball de Mataró

134 ***5794** Patricia Cano Campos 3 6,30Oficina de Treball de Mataró

135 ***8236** Marina Gimeno Hoste 3 6,15Oficina de Treball de Mataró

136 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Mataró

137 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Mataró

138 ***8908** Clara Sibina Bracons 3 5,82Oficina de Treball de Mataró

139 ***0614** Jorge Espias Orozco 3 5,32Oficina de Treball de Mataró

140 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Mataró

141 ***5557** Natàlia Duran Viaplana 3 5,22Oficina de Treball de Mataró

142 ***7842** Susana Covacho Polo 4 23,46Oficina de Treball de Mataró

143 ***3600** Iñigo Aguilar Adan 4 18,68Oficina de Treball de Mataró

144 ***3443** Natalia Torras Simoni 4 18,05Oficina de Treball de Mataró

145 ***4293** Montserrat Brosa Palou 4 16,96Oficina de Treball de Mataró

146 ***7787** Cristina Escánez Pérez 4 16,63Oficina de Treball de Mataró

147 ***9711** Yolanda Lopez Planas 4 16,47Oficina de Treball de Mataró

148 ***4264** Maria Isabel Triguero Lahoz 4 15,33Oficina de Treball de Mataró

149 ***1816** Catalina Conrado Rodriguez 4 14,69Oficina de Treball de Mataró

150 ***9989** Cristina Cerdán Egea 4 14,55Oficina de Treball de Mataró

151 ***7565** Tamara Gracia Suarez 4 13,25Oficina de Treball de Mataró

152 ***3073** Mªisabel Gutiérrez Pérez 4 13,00Oficina de Treball de Mataró

153 ***3054** Pascual Cegarra Cegarra 4 12,93Oficina de Treball de Mataró

154 ***4045** Ivana Jacob Montes 4 12,93Oficina de Treball de Mataró

155 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 12,64Oficina de Treball de Mataró

156 ***9905** Lourdes Vilavella Roca 4 12,23Oficina de Treball de Mataró

157 ***1396** Mireia Sáez Sanchez 4 11,82Oficina de Treball de Mataró

158 ***3403** Laura Duran Paredes 4 11,68Oficina de Treball de Mataró

159 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 11,59Oficina de Treball de Mataró

160 ***6540** Raquel Del Pino Somoza 4 11,04Oficina de Treball de Mataró

161 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 11,04Oficina de Treball de Mataró

162 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 10,95Oficina de Treball de Mataró

163 ***2812** Laura Elena Riberas 4 10,88Oficina de Treball de Mataró

164 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Mataró

165 ***6540** Mercedes Del Pino Somoza 4 10,56Oficina de Treball de Mataró
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166 ***9868** Yolanda Manotas Rosales 4 10,44Oficina de Treball de Mataró

167 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Mataró

168 ***4683** Susana Gomez Guerrero 4 10,34Oficina de Treball de Mataró

169 ***4202** Clara Maria Moreno Pinilla 4 10,24Oficina de Treball de Mataró

170 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Mataró

171 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 10,00Oficina de Treball de Mataró

172 ***7871** Sonia Perez Izquierdo 4 9,78Oficina de Treball de Mataró

173 ***6322** Mª Belen Cercadillo Sanz 4 9,61Oficina de Treball de Mataró

174 ***4094** Mireia Macia Celma 4 9,54Oficina de Treball de Mataró

175 ***4913** Juan Jose Saez Garcia 4 9,53Oficina de Treball de Mataró

176 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Mataró

177 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Mataró

178 ***4718** Judit Viñoles Barba 4 9,39Oficina de Treball de Mataró

179 ***1620** Núria Roura Font 4 9,30Oficina de Treball de Mataró

180 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Mataró

181 ***3276** Marina Polonia Urquiz 4 9,20Oficina de Treball de Mataró

182 ***1851** Immaculada Martinez Vílchez 4 9,10Oficina de Treball de Mataró

183 ***5454** Inmaculada Casas Espigares 4 9,04Oficina de Treball de Mataró

184 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Mataró

185 ***9006** Javier Clavero De Ara 4 9,00Oficina de Treball de Mataró

186 ***3937** Lurdes Pons Sebastian 4 9,00Oficina de Treball de Mataró

187 ***7955** Eloi André Vicente 4 9,00Oficina de Treball de Mataró

188 ***5833** Marta Montiel Gispert 4 8,94Oficina de Treball de Mataró

189 ***0376** Rosario Gonzalez Fernandez 4 8,90Oficina de Treball de Mataró

190 ***4104** Enric Milian Sarro 4 8,90Oficina de Treball de Mataró

191 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Mataró

192 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Mataró

193 ***9217** Beatriz Sanchez Dios 4 8,80Oficina de Treball de Mataró

194 ***9760** Samara Alfonso 4 8,80Oficina de Treball de Mataró

195 ***5026** Victor Amir Alcalde 4 8,76Oficina de Treball de Mataró

196 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de Mataró

197 ***8928** Marc Josep Fernandez Carnero 4 8,70Oficina de Treball de Mataró

198 ***5961** Sara Fernandez Magide 4 8,70Oficina de Treball de Mataró

199 ***7255** Marina Segura Martinez 4 8,70Oficina de Treball de Mataró

200 ***2138** Naiara Arias Vera 4 8,70Oficina de Treball de Mataró

201 ***3987** Laura Miralles Viñals 4 8,69Oficina de Treball de Mataró

202 ***8791** Ruben Sierra Lopez 4 8,67Oficina de Treball de Mataró

203 ***1974** Anna Cànovas Sancho 4 8,60Oficina de Treball de Mataró

204 ***8785** Joan León Lloret 4 8,60Oficina de Treball de Mataró

205 ***2509** Marina San Millan 4 8,57Oficina de Treball de Mataró

206 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 8,56Oficina de Treball de Mataró

207 ***7211** Paula Padros I Ara 4 8,50Oficina de Treball de Mataró

208 ***6651** Veronica Perez Sanchez 4 8,50Oficina de Treball de Mataró

209 ***9826** Maria Del 
Carmen

Canteras Arroyo 4 8,48Oficina de Treball de Mataró

210 ***3776** Lidia Muñoz Estrada 4 8,40Oficina de Treball de Mataró
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211 ***3431** Maria Del 
Mar

Pellicer Alvarez 4 8,40Oficina de Treball de Mataró

212 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Mataró

213 ***4762** Dragos 
Alexandru

Tudoran Musat 4 8,23Oficina de Treball de Mataró

214 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Mataró

215 ***5400** Enric Medina Martin 4 8,20Oficina de Treball de Mataró

216 ***2675** Rosario Ruiz Arroyo 4 8,20Oficina de Treball de Mataró

217 ***5053** Antonio Blasco Cecilia 4 8,13Oficina de Treball de Mataró

218 ***7597** Maria Isabel Castro Salas 4 8,10Oficina de Treball de Mataró

219 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Mataró

220 ***6744** Patrícia Montoya Suclla 4 8,10Oficina de Treball de Mataró

221 ***9741** Monica Leon Dorado 4 8,05Oficina de Treball de Mataró

222 ***7273** Alejandro Crespo Arbones 4 8,00Oficina de Treball de Mataró

223 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de Mataró

224 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Mataró

225 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Mataró

226 ***1072** Beatriu Corredo Soler 4 7,98Oficina de Treball de Mataró

227 ***4047** Emma Gázquez Baena 4 7,98Oficina de Treball de Mataró

228 ***3851** Marta García Olid 4 7,90Oficina de Treball de Mataró

229 ***6405** Georgina Illas Navarro 4 7,90Oficina de Treball de Mataró

230 ***7061** Damià Isart Riba 4 7,90Oficina de Treball de Mataró

231 ***1772** Patricia Oncala Mendoza 4 7,90Oficina de Treball de Mataró

232 ***5662** Estrella Alonso Zafra 4 7,90Oficina de Treball de Mataró

233 ***7636** Cristian Rodríguez Abad 4 7,85Oficina de Treball de Mataró

234 ***4963** Luna Haro Mancera 4 7,82Oficina de Treball de Mataró

235 ***3094** Rosa Maria Pintado Valldeperez 4 7,80Oficina de Treball de Mataró

236 ***9633** Gemma Corbalan Montoya 4 7,80Oficina de Treball de Mataró

237 ***3019** Marta Padros Vives 4 7,80Oficina de Treball de Mataró

238 ***6330** Ignasi Areal Calama 4 7,80Oficina de Treball de Mataró

239 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 7,70Oficina de Treball de Mataró

240 ***3344** Tamara Pozo Tocados 4 7,60Oficina de Treball de Mataró

241 ***4749** Núria Subirats Tort 4 7,60Oficina de Treball de Mataró

242 ***0567** Mª Angeles Javierre Garcia 4 7,54Oficina de Treball de Mataró

243 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Mataró

244 ***3209** Sandra Fernandez Guerrero 4 7,50Oficina de Treball de Mataró

245 ***1229** Anna Matas Nogué 4 7,50Oficina de Treball de Mataró

246 ***7434** Patricia Ortega Lorenzo 4 7,50Oficina de Treball de Mataró

247 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 7,48Oficina de Treball de Mataró

248 ***2130** David Pérez Calle 4 7,40Oficina de Treball de Mataró

249 ***5554** Maria Àngels Romeu Blancas 4 7,40Oficina de Treball de Mataró

250 ***0496** Ivet Nonell Saus 4 7,39Oficina de Treball de Mataró

251 ***1805** Joan Canals Pujol 4 7,30Oficina de Treball de Mataró

252 ***2962** Clara Gegundez Neira 4 7,30Oficina de Treball de Mataró

253 ***2187** Glòria Ortiz Subiron 4 7,30Oficina de Treball de Mataró

254 ***4346** Raquel Romero Busquets 4 7,30Oficina de Treball de Mataró
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255 ***2984** Adria Dalmau Garcia 4 7,20Oficina de Treball de Mataró

256 ***4619** Alejandra Lara Sorroche 4 7,20Oficina de Treball de Mataró

257 ***6082** Carla Luque Gonzalez 4 7,20Oficina de Treball de Mataró

258 ***8280** Anna Usart Anglada 4 7,20Oficina de Treball de Mataró

259 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 7,09Oficina de Treball de Mataró

260 ***7384** Raquel Rodriguez Fernandez 4 7,07Oficina de Treball de Mataró

261 ***7348** Ferran Grané Albà 4 7,05Oficina de Treball de Mataró

262 ***2801** Esther Rodriguez Terrones 4 7,02Oficina de Treball de Mataró

263 ***1959** Eva Vinas Perez 4 7,00Oficina de Treball de Mataró

264 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Mataró

265 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Mataró

266 ***1190** Nuria Fernandez Escrich 4 7,00Oficina de Treball de Mataró

267 ***7186** Maria del 
Carmen

Garcia Garcia 4 7,00Oficina de Treball de Mataró

268 ***5908** Rocio Perez Martin 4 7,00Oficina de Treball de Mataró

269 ***3663** Monica Rodriguez Bruget 4 7,00Oficina de Treball de Mataró

270 ***0859** Gemma Andreu Pérez 4 7,00Oficina de Treball de Mataró

271 ***4936** Ana Barbero Mateos de 
la Higuera

4 6,90Oficina de Treball de Mataró

272 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Mataró

273 ***2159** Nuria Jerez Amador 4 6,90Oficina de Treball de Mataró

274 ***9933** Maria  Del 
Pilar

Molina Moral 4 6,90Oficina de Treball de Mataró

275 ***3245** Montserrat Fernandez Suarez 4 6,86Oficina de Treball de Mataró

276 ***3129** Joaquim Martin Maria 4 6,80Oficina de Treball de Mataró

277 ***1402** Ana Belen Real Vazquez 4 6,78Oficina de Treball de Mataró

278 ***4998** Ana Godoy Anubla 4 6,73Oficina de Treball de Mataró

279 ***3262** Lorena Padial Armesto 4 6,70Oficina de Treball de Mataró

280 ***2239** Olga Bernad Albás 4 6,70Oficina de Treball de Mataró

281 ***3730** Alba Heredia Cantero 4 6,70Oficina de Treball de Mataró

282 ***4313** Alicia Barrios Cuevas 4 6,68Oficina de Treball de Mataró

283 ***3607** Celeste Muñoz Martínez 4 6,62Oficina de Treball de Mataró

284 ***4564** Jose Manuel Gómez Prieto 4 6,60Oficina de Treball de Mataró

285 ***2408** Ana González Pascual 4 6,60Oficina de Treball de Mataró

286 ***9852** Albert Guerra Mentruit 4 6,60Oficina de Treball de Mataró

287 ***4651** Xavier Llobet Serra 4 6,60Oficina de Treball de Mataró

288 ***0658** Gemma Urbano Bouterin 4 6,60Oficina de Treball de Mataró

289 ***5531** Pere Vidal Ortiz 4 6,60Oficina de Treball de Mataró

290 ***6093** Mireia Alsina Clariana 4 6,60Oficina de Treball de Mataró

291 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de Mataró

292 ***5625** Alba Otero Perandones 4 6,50Oficina de Treball de Mataró

293 ***3397** Cristina Perez Sanchez 4 6,50Oficina de Treball de Mataró

294 ***6870** Marta Vilar Doz 4 6,50Oficina de Treball de Mataró

295 ***2064** Clara Armengol Texidó 4 6,50Oficina de Treball de Mataró

296 ***8867** Ester Subirats Galocha 4 6,44Oficina de Treball de Mataró

297 ***4091** Natalia Benavent Boada 4 6,40Oficina de Treball de Mataró

298 ***6969** Silvia Garcia Borja 4 6,40Oficina de Treball de Mataró
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299 ***1259** Maria Del 
Pilar

Gil Pie 4 6,40Oficina de Treball de Mataró

300 ***7234** Maria Jose Zurita Doblado 4 6,40Oficina de Treball de Mataró

301 ***9877** Rosa Carrasco Pérez 4 6,30Oficina de Treball de Mataró

302 ***6968** Ester Lopez Saizar 4 6,26Oficina de Treball de Mataró

303 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 6,20Oficina de Treball de Mataró

304 ***9400** Jack Dylan Woods Duran 4 6,20Oficina de Treball de Mataró

305 ***4579** Marta Muñoz Martí 4 6,00Oficina de Treball de Mataró

306 ***3693** Sonia Bernabeu Vila 4 6,00Oficina de Treball de Mataró

307 ***1316** Elena de la Torre 
Fernández

4 6,00Oficina de Treball de Mataró

308 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Mataró

309 ***1716** Laura Malgrat Farreres 4 6,00Oficina de Treball de Mataró

310 ***2905** German Martinez Boira 4 6,00Oficina de Treball de Mataró

311 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Mataró

312 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Mataró

313 ***9620** Ana Isabel Muñoz Robledo 4 5,90Oficina de Treball de Mataró

314 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Mataró

315 ***5846** Maria Leonor Garcia Moreno 4 5,80Oficina de Treball de Mataró

316 ***8671** Alexandre Rossell Cabezas 4 5,76Oficina de Treball de Mataró

317 ***0865** Alba Berney Pérez 4 5,75Oficina de Treball de Mataró

318 ***4909** Neus Carrasco 
Monteagudo

4 5,70Oficina de Treball de Mataró

319 ***1811** Cristina Galeto Bravo 4 5,60Oficina de Treball de Mataró

320 ***8811** Xavier Alvarado Artigas 4 5,60Oficina de Treball de Mataró

321 ***6882** German Rafales Hernandez 4 5,50Oficina de Treball de Mataró

322 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Mataró

323 ***8203** Jordi Huguet Arenas 4 5,40Oficina de Treball de Mataró

324 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Mataró

325 ***4234** Nuria Costa Ferrer 4 5,32Oficina de Treball de Mataró

326 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Mataró

327 ***5043** Jennifer Nogues Rey 4 5,20Oficina de Treball de Mataró

328 ***6763** Yiliana Perez Fernandez 4 5,20Oficina de Treball de Mataró

329 ***1958** Salvador 
David

Guirao Motis 4 5,15Oficina de Treball de Mataró

330 ***5307** Anna Castellà Guillén 4 5,10Oficina de Treball de Mataró

331 ***5077** Marta Gallifa Devesa 4 5,10Oficina de Treball de Mataró

332 ***8265** Maria Dolors Martinez Garcia 4 5,10Oficina de Treball de Mataró

333 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Mataró

334 ***2302** David Arnau Avila 4 5,10Oficina de Treball de Mataró

335 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,07Oficina de Treball de Mataró

336 ***9522** Ester Merino Ojeda 4 5,00Oficina de Treball de Mataró

337 ***1047** Miquel Anguera Nieto 4 4,98Oficina de Treball de Mataró

338 ***6399** Carolina Medina Duque 4 4,90Oficina de Treball de Mataró

339 ***2431** Sonia Luque Avila 4 4,80Oficina de Treball de Mataró

340 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Mataró

341 ***4934** M Dolors Ortega Rubio 4 4,76Oficina de Treball de Mataró
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342 ***0533** Mâª Isabel Molero Moreno 4 4,73Oficina de Treball de Mataró

343 ***4209** Elena Gil Figueira 4 4,70Oficina de Treball de Mataró

344 ***0264** Esther Valencia Solera 4 4,70Oficina de Treball de Mataró

345 ***2887** Carlos Soria Torres 4 4,54Oficina de Treball de Mataró

346 ***2089** Francisco 
Javier

Bosch Casas 4 4,50Oficina de Treball de Mataró

347 ***7930** Sara Delgado Hernandez 4 4,20Oficina de Treball de Mataró

348 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Mataró

349 ***5400** Pau Medina Martin 4 4,20Oficina de Treball de Mataró

350 ***4067** Olga Lorente Valero 4 4,10Oficina de Treball de Mataró

351 ***2801** Miguel Angel Casas Masedo 4 4,00Oficina de Treball de Mataró

352 ***9398** Maria Teresa Boada Mejorada 4 3,80Oficina de Treball de Mataró

353 ***3511** Montse Pera Gasca 4 3,77Oficina de Treball de Mataró

354 ***8872** Silvia Lopez Lopez 4 3,70Oficina de Treball de Mataró

355 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Mataró

356 ***7512** Eloi Salmeron 4 3,00Oficina de Treball de Mataró

OFICINA DE TREBALL DE PREMIÀ DE MAR

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***9574** Cecilia Penalver Sanchez 2 95,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

2 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 89,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

3 ***6600** Margarita Tejerina Anton 2 81,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

4 ***7350** Lucia Dominguez Bermejo 2 65,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

5 ***0728** Manuela Guerra Triviño 2 62,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

6 ***3902** M. Nieves Hernandez Orenes 2 61,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

7 ***0190** M. Carme Pueyo Ullán 2 52,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

8 ***0889** Laura Novelles Crespo 2 50,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

9 ***2229** Isabel Gegúndez López 2 47,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

10 ***5029** Ana Maria Moreno Fuentes 2 43,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

11 ***7172** Ana Isabel Ruiz Escudero 2 43,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

12 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 38,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

13 ***8662** Virginia Blasco Cecilia 2 37,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

14 ***3926** Susana Gimenez Caldero 2 36,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

15 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 36,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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16 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 36,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

17 ***0249** Maria Carmen Camacho Sierra 2 36,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

18 ***7600** Rosa Maria Soria Mesa 2 34,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

19 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

20 ***0011** Maria Cinta Casas Oliveras 2 34,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

21 ***0817** M Pilar Calleja de la Fuente 2 33,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

22 ***6478** Eva Clariana Garcia 2 33,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

23 ***2961** Alexandra Comalrena de 
Sobregrau Humet

2 33,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

24 ***9460** Luis Gomez Palacios 2 33,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

25 ***3166** Maribel De Maya 2 32,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

26 ***3835** Gertrudis Milán Utrilla 2 32,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

27 ***2760** Rosario Romero Perez 2 32,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

28 ***7863** Isabel Salla Civit 2 32,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

29 ***5864** M. Cristina Ballbe Perez 2 31,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

30 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 30,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

31 ***4125** Alicia Estirado Pizarro 2 29,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

32 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

33 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 27,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

34 ***0174** Elisabet Soler Caralt 2 27,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

35 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 26,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

36 ***7573** Belen Lopez Gonzalez 2 25,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

37 ***1166** M Angels Diaz Pedrosa 2 25,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

38 ***4917** Noemi Navarro Rafols 2 25,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

39 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

40 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 24,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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41 ***1460** Meritxell Ascariz Martinez 2 23,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

42 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 23,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

43 ***9636** Josep Castro Sanahuja 2 22,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

44 ***3348** Maria Teresa Doncel Vera 2 21,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

45 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

46 ***5067** Montserrat Guardia Maspons 2 21,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

47 ***2229** Maria Del 
Carmen

Gegúndez López 2 21,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

48 ***7273** Miguel Angel Diaz Cano 2 20,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

49 ***8494** Alba Lara Salas 2 20,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

50 ***4440** Cristina Claver 2 20,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

51 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 19,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

52 ***7144** Maria Teresa Ruiz Hidalgo 2 19,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

53 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 19,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

54 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

55 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

56 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 17,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

57 ***0515** Cristina Castillo Duarte 2 17,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

58 ***3772** Gemma Lazaro Martinez 2 17,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

59 ***1951** Vanessa Serra 2 16,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

60 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 16,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

61 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

62 ***0919** Immaculada Baños Tortos 2 15,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

63 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 15,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

64 ***2642** Pedro Caparrós Peña 2 15,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

65 ***4642** Marta Raquel Garcia Sanchez 2 14,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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66 ***3908** Corina Navarro Lopez 2 13,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

67 ***9666** Noelia Illan Cugat 2 13,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

68 ***4874** Javier Cestero Mondéjar 2 11,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

69 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

70 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 11,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

71 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

72 ***4474** Gemma Recoder Sabio 2 11,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

73 ***4498** Mª Carmen Alés Carmona 2 10,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

74 ***2489** Maria Remei Fuguet Roma 2 10,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

75 ***6640** David Ortega Cruz 2 10,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

76 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 10,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

77 ***0721** Albert Vicens Rodriguez 2 10,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

78 ***1884** Sara Lopez Olivan 2 10,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

79 ***2773** Gabriela Querol Roca 2 10,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

80 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 9,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

81 ***2234** Raquel Alba Varela 2 9,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

82 ***2788** Montserrat Sanchez Rodriguez 2 9,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

83 ***2318** Arturo Fernandez 
Arredondo

2 9,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

84 ***1289** Jordina Pastó Ardite 2 9,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

85 ***5843** Mireia Fornells Albanell 2 8,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

86 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

87 ***8377** Berta Foj Pirla 2 8,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

88 ***7509** M. Mercè Toquero Forns 2 8,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

89 ***0513** M Montserrat Serrano Costas 2 8,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

90 ***3747** Maria Jose Vidal Marco 2 8,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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91 ***1945** Angelica Chara Niño 2 8,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

92 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 8,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

93 ***1857** Joan Viejo Huguet 2 8,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

94 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 7,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

95 ***2258** Susanna Trenchs Vidal 2 7,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

96 ***0948** Ricard Brincau Suari 2 7,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

97 ***4889** Carlos Martin Mangas 2 6,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

98 ***5788** Georgina Ozerans 2 5,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

99 ***1542** Esther Perez de Valois 2 4,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

100 ***7599** Marta Llavina Marco 3 24,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

101 ***5364** Raul Sanz Roman 3 12,08Oficina de Treball de Premià de 
Mar

102 ***3854** Mª Isabel Lara Salinas 3 11,96Oficina de Treball de Premià de 
Mar

103 ***4350** Judith Martinez Vera 3 10,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

104 ***4602** Emma Boada Martínez 3 10,13Oficina de Treball de Premià de 
Mar

105 ***5236** Jaume Llonch Llongueras 3 9,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

106 ***8404** Anna Carcellé� Serra 3 9,64Oficina de Treball de Premià de 
Mar

107 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

3 9,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

108 ***3231** Laia Sauleda Egea 3 9,25Oficina de Treball de Premià de 
Mar

109 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Premià de 
Mar

110 ***9719** Judit Antràs Olivella 3 9,06Oficina de Treball de Premià de 
Mar

111 ***7224** Maria Merce Serra Estrada 3 9,02Oficina de Treball de Premià de 
Mar

112 ***2852** Ana Belen Notario Vazquez 3 9,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

113 ***8292** Gemma Bautista Boix 3 8,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

114 ***3088** Ruben Villan Gonzalez 3 8,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

115 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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116 ***9280** Miren Lur Fernández 
Ormaetxea

3 8,65Oficina de Treball de Premià de 
Mar

117 ***3047** Naiara Morer García 3 8,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

118 ***7122** Judit Lleonart Garcia 3 8,55Oficina de Treball de Premià de 
Mar

119 ***0907** Nazaret Murcia Reyes 3 8,45Oficina de Treball de Premià de 
Mar

120 ***5164** Mireia Sales López 3 8,39Oficina de Treball de Premià de 
Mar

121 ***6347** Manuela Blanco Montes 3 8,22Oficina de Treball de Premià de 
Mar

122 ***4764** Ester Correcher Vicario 3 8,05Oficina de Treball de Premià de 
Mar

123 ***9887** Maria Gimeno Perez 3 7,95Oficina de Treball de Premià de 
Mar

124 ***5825** Sonia Baron Abad 3 7,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

125 ***5090** Jose Manuel Bermejo Toquero 3 7,76Oficina de Treball de Premià de 
Mar

126 ***1412** Andrés Villalba Garrote 3 7,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

127 ***3923** Albina Varés González 3 7,36Oficina de Treball de Premià de 
Mar

128 ***1275** Gonzalo Atares Pujol 3 7,34Oficina de Treball de Premià de 
Mar

129 ***2923** Raquel Fernández Ruiz 3 6,78Oficina de Treball de Premià de 
Mar

130 ***5586** Jorge Manuel Romero Fernandez 3 6,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

131 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Premià de 
Mar

132 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 3 6,44Oficina de Treball de Premià de 
Mar

133 ***6697** Eva Paniagua Lucero 3 6,41Oficina de Treball de Premià de 
Mar

134 ***5794** Patricia Cano Campos 3 6,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

135 ***8236** Marina Gimeno Hoste 3 6,15Oficina de Treball de Premià de 
Mar

136 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Premià de 
Mar

137 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

138 ***8908** Clara Sibina Bracons 3 5,82Oficina de Treball de Premià de 
Mar

139 ***0614** Jorge Espias Orozco 3 5,32Oficina de Treball de Premià de 
Mar

140 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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141 ***5557** Natàlia Duran Viaplana 3 5,22Oficina de Treball de Premià de 
Mar

142 ***7842** Susana Covacho Polo 4 23,46Oficina de Treball de Premià de 
Mar

143 ***3600** Iñigo Aguilar Adan 4 18,68Oficina de Treball de Premià de 
Mar

144 ***3443** Natalia Torras Simoni 4 18,05Oficina de Treball de Premià de 
Mar

145 ***4293** Montserrat Brosa Palou 4 16,96Oficina de Treball de Premià de 
Mar

146 ***7787** Cristina Escánez Pérez 4 16,63Oficina de Treball de Premià de 
Mar

147 ***9711** Yolanda Lopez Planas 4 16,47Oficina de Treball de Premià de 
Mar

148 ***4264** Maria Isabel Triguero Lahoz 4 15,33Oficina de Treball de Premià de 
Mar

149 ***1816** Catalina Conrado Rodriguez 4 14,69Oficina de Treball de Premià de 
Mar

150 ***9989** Cristina Cerdán Egea 4 14,55Oficina de Treball de Premià de 
Mar

151 ***7565** Tamara Gracia Suarez 4 13,25Oficina de Treball de Premià de 
Mar

152 ***3073** Mªisabel Gutiérrez Pérez 4 13,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

153 ***3054** Pascual Cegarra Cegarra 4 12,93Oficina de Treball de Premià de 
Mar

154 ***4045** Ivana Jacob Montes 4 12,93Oficina de Treball de Premià de 
Mar

155 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 12,64Oficina de Treball de Premià de 
Mar

156 ***9905** Lourdes Vilavella Roca 4 12,23Oficina de Treball de Premià de 
Mar

157 ***1396** Mireia Sáez Sanchez 4 11,82Oficina de Treball de Premià de 
Mar

158 ***3403** Laura Duran Paredes 4 11,68Oficina de Treball de Premià de 
Mar

159 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 11,59Oficina de Treball de Premià de 
Mar

160 ***6540** Raquel Del Pino Somoza 4 11,04Oficina de Treball de Premià de 
Mar

161 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 11,04Oficina de Treball de Premià de 
Mar

162 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 10,95Oficina de Treball de Premià de 
Mar

163 ***2812** Laura Elena Riberas 4 10,88Oficina de Treball de Premià de 
Mar

164 ***7008** Ariadna Luque Porcel 4 10,85Oficina de Treball de Premià de 
Mar

165 ***6540** Mercedes Del Pino Somoza 4 10,56Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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166 ***9868** Yolanda Manotas Rosales 4 10,44Oficina de Treball de Premià de 
Mar

167 ***6011** Eli Segura Vinyoles 4 10,41Oficina de Treball de Premià de 
Mar

168 ***4683** Susana Gomez Guerrero 4 10,34Oficina de Treball de Premià de 
Mar

169 ***4202** Clara Maria Moreno Pinilla 4 10,24Oficina de Treball de Premià de 
Mar

170 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Premià de 
Mar

171 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 10,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

172 ***7871** Sonia Perez Izquierdo 4 9,78Oficina de Treball de Premià de 
Mar

173 ***6322** Mª Belen Cercadillo Sanz 4 9,61Oficina de Treball de Premià de 
Mar

174 ***4094** Mireia Macia Celma 4 9,54Oficina de Treball de Premià de 
Mar

175 ***4913** Juan Jose Saez Garcia 4 9,53Oficina de Treball de Premià de 
Mar

176 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Premià de 
Mar

177 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

178 ***4718** Judit Viñoles Barba 4 9,39Oficina de Treball de Premià de 
Mar

179 ***1620** Núria Roura Font 4 9,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

180 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Premià de 
Mar

181 ***3276** Marina Polonia Urquiz 4 9,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

182 ***1851** Immaculada Martinez Vílchez 4 9,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

183 ***5454** Inmaculada Casas Espigares 4 9,04Oficina de Treball de Premià de 
Mar

184 ***7555** Maria Dolores Gomez Martin 4 9,02Oficina de Treball de Premià de 
Mar

185 ***9006** Javier Clavero De Ara 4 9,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

186 ***3937** Lurdes Pons Sebastian 4 9,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

187 ***7955** Eloi André Vicente 4 9,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

188 ***5833** Marta Montiel Gispert 4 8,94Oficina de Treball de Premià de 
Mar

189 ***0376** Rosario Gonzalez Fernandez 4 8,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

190 ***4104** Enric Milian Sarro 4 8,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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191 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Premià de 
Mar

192 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

193 ***9217** Beatriz Sanchez Dios 4 8,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

194 ***9760** Samara Alfonso 4 8,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

195 ***5026** Victor Amir Alcalde 4 8,76Oficina de Treball de Premià de 
Mar

196 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de Premià de 
Mar

197 ***8928** Marc Josep Fernandez Carnero 4 8,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

198 ***5961** Sara Fernandez Magide 4 8,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

199 ***7255** Marina Segura Martinez 4 8,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

200 ***2138** Naiara Arias Vera 4 8,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

201 ***3987** Laura Miralles Viñals 4 8,69Oficina de Treball de Premià de 
Mar

202 ***8791** Ruben Sierra Lopez 4 8,67Oficina de Treball de Premià de 
Mar

203 ***1974** Anna Cànovas Sancho 4 8,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

204 ***8785** Joan León Lloret 4 8,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

205 ***2509** Marina San Millan 4 8,57Oficina de Treball de Premià de 
Mar

206 ***0510** Montserrat Perez Fernandez 4 8,56Oficina de Treball de Premià de 
Mar

207 ***7211** Paula Padros I Ara 4 8,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

208 ***6651** Veronica Perez Sanchez 4 8,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

209 ***9826** Maria Del 
Carmen

Canteras Arroyo 4 8,48Oficina de Treball de Premià de 
Mar

210 ***3776** Lidia Muñoz Estrada 4 8,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

211 ***3431** Maria Del 
Mar

Pellicer Alvarez 4 8,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

212 ***5685** Sonia Martín Rodríguez 4 8,35Oficina de Treball de Premià de 
Mar

213 ***4762** Dragos 
Alexandru

Tudoran Musat 4 8,23Oficina de Treball de Premià de 
Mar

214 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

215 ***5400** Enric Medina Martin 4 8,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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216 ***2675** Rosario Ruiz Arroyo 4 8,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

217 ***5053** Antonio Blasco Cecilia 4 8,13Oficina de Treball de Premià de 
Mar

218 ***7597** Maria Isabel Castro Salas 4 8,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

219 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

220 ***6744** Patrícia Montoya Suclla 4 8,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

221 ***9741** Monica Leon Dorado 4 8,05Oficina de Treball de Premià de 
Mar

222 ***7273** Alejandro Crespo Arbones 4 8,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

223 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

224 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

225 ***1349** Inma Alfonso Poza 4 8,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

226 ***1072** Beatriu Corredo Soler 4 7,98Oficina de Treball de Premià de 
Mar

227 ***4047** Emma Gázquez Baena 4 7,98Oficina de Treball de Premià de 
Mar

228 ***3851** Marta García Olid 4 7,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

229 ***6405** Georgina Illas Navarro 4 7,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

230 ***7061** Damià Isart Riba 4 7,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

231 ***1772** Patricia Oncala Mendoza 4 7,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

232 ***5662** Estrella Alonso Zafra 4 7,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

233 ***7636** Cristian Rodríguez Abad 4 7,85Oficina de Treball de Premià de 
Mar

234 ***4963** Luna Haro Mancera 4 7,82Oficina de Treball de Premià de 
Mar

235 ***3094** Rosa Maria Pintado Valldeperez 4 7,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

236 ***9633** Gemma Corbalan Montoya 4 7,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

237 ***3019** Marta Padros Vives 4 7,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

238 ***6330** Ignasi Areal Calama 4 7,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

239 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 7,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

240 ***3344** Tamara Pozo Tocados 4 7,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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241 ***4749** Núria Subirats Tort 4 7,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

242 ***0567** Mª Angeles Javierre Garcia 4 7,54Oficina de Treball de Premià de 
Mar

243 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

244 ***3209** Sandra Fernandez Guerrero 4 7,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

245 ***1229** Anna Matas Nogué 4 7,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

246 ***7434** Patricia Ortega Lorenzo 4 7,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

247 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 7,48Oficina de Treball de Premià de 
Mar

248 ***2130** David Pérez Calle 4 7,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

249 ***5554** Maria Àngels Romeu Blancas 4 7,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

250 ***0496** Ivet Nonell Saus 4 7,39Oficina de Treball de Premià de 
Mar

251 ***1805** Joan Canals Pujol 4 7,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

252 ***2962** Clara Gegundez Neira 4 7,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

253 ***2187** Glòria Ortiz Subiron 4 7,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

254 ***4346** Raquel Romero Busquets 4 7,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

255 ***2984** Adria Dalmau Garcia 4 7,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

256 ***4619** Alejandra Lara Sorroche 4 7,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

257 ***6082** Carla Luque Gonzalez 4 7,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

258 ***8280** Anna Usart Anglada 4 7,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

259 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 7,09Oficina de Treball de Premià de 
Mar

260 ***7384** Raquel Rodriguez Fernandez 4 7,07Oficina de Treball de Premià de 
Mar

261 ***7348** Ferran Grané Albà 4 7,05Oficina de Treball de Premià de 
Mar

262 ***2801** Esther Rodriguez Terrones 4 7,02Oficina de Treball de Premià de 
Mar

263 ***1959** Eva Vinas Perez 4 7,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

264 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

265 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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266 ***1190** Nuria Fernandez Escrich 4 7,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

267 ***7186** Maria del 
Carmen

Garcia Garcia 4 7,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

268 ***5908** Rocio Perez Martin 4 7,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

269 ***3663** Monica Rodriguez Bruget 4 7,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

270 ***0859** Gemma Andreu Pérez 4 7,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

271 ***4936** Ana Barbero Mateos de 
la Higuera

4 6,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

272 ***8743** Meritxell Colominas Navarro 4 6,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

273 ***2159** Nuria Jerez Amador 4 6,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

274 ***9933** Maria  Del 
Pilar

Molina Moral 4 6,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

275 ***3245** Montserrat Fernandez Suarez 4 6,86Oficina de Treball de Premià de 
Mar

276 ***3129** Joaquim Martin Maria 4 6,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

277 ***1402** Ana Belen Real Vazquez 4 6,78Oficina de Treball de Premià de 
Mar

278 ***4998** Ana Godoy Anubla 4 6,73Oficina de Treball de Premià de 
Mar

279 ***3262** Lorena Padial Armesto 4 6,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

280 ***2239** Olga Bernad Albás 4 6,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

281 ***3730** Alba Heredia Cantero 4 6,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

282 ***4313** Alicia Barrios Cuevas 4 6,68Oficina de Treball de Premià de 
Mar

283 ***3607** Celeste Muñoz Martínez 4 6,62Oficina de Treball de Premià de 
Mar

284 ***4564** Jose Manuel Gómez Prieto 4 6,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

285 ***2408** Ana González Pascual 4 6,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

286 ***9852** Albert Guerra Mentruit 4 6,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

287 ***4651** Xavier Llobet Serra 4 6,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

288 ***0658** Gemma Urbano Bouterin 4 6,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

289 ***5531** Pere Vidal Ortiz 4 6,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

290 ***6093** Mireia Alsina Clariana 4 6,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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291 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de Premià de 
Mar

292 ***5625** Alba Otero Perandones 4 6,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

293 ***3397** Cristina Perez Sanchez 4 6,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

294 ***6870** Marta Vilar Doz 4 6,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

295 ***2064** Clara Armengol Texidó 4 6,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

296 ***8867** Ester Subirats Galocha 4 6,44Oficina de Treball de Premià de 
Mar

297 ***4091** Natalia Benavent Boada 4 6,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

298 ***6969** Silvia Garcia Borja 4 6,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

299 ***1259** Maria Del 
Pilar

Gil Pie 4 6,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

300 ***7234** Maria Jose Zurita Doblado 4 6,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

301 ***9877** Rosa Carrasco Pérez 4 6,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

302 ***6968** Ester Lopez Saizar 4 6,26Oficina de Treball de Premià de 
Mar

303 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 6,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

304 ***9400** Jack Dylan Woods Duran 4 6,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

305 ***4579** Marta Muñoz Martí 4 6,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

306 ***3693** Sonia Bernabeu Vila 4 6,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

307 ***1316** Elena de la Torre 
Fernández

4 6,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

308 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

309 ***1716** Laura Malgrat Farreres 4 6,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

310 ***2905** German Martinez Boira 4 6,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

311 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

312 ***0966** Elena Gallego Castellanos 4 5,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

313 ***9620** Ana Isabel Muñoz Robledo 4 5,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

314 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

315 ***5846** Maria Leonor Garcia Moreno 4 5,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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316 ***8671** Alexandre Rossell Cabezas 4 5,76Oficina de Treball de Premià de 
Mar

317 ***0865** Alba Berney Pérez 4 5,75Oficina de Treball de Premià de 
Mar

318 ***4909** Neus Carrasco 
Monteagudo

4 5,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

319 ***1811** Cristina Galeto Bravo 4 5,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

320 ***8811** Xavier Alvarado Artigas 4 5,60Oficina de Treball de Premià de 
Mar

321 ***6882** German Rafales Hernandez 4 5,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

322 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

323 ***8203** Jordi Huguet Arenas 4 5,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

324 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Premià de 
Mar

325 ***4234** Nuria Costa Ferrer 4 5,32Oficina de Treball de Premià de 
Mar

326 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Premià de 
Mar

327 ***5043** Jennifer Nogues Rey 4 5,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

328 ***6763** Yiliana Perez Fernandez 4 5,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

329 ***1958** Salvador 
David

Guirao Motis 4 5,15Oficina de Treball de Premià de 
Mar

330 ***5307** Anna Castellà Guillén 4 5,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

331 ***5077** Marta Gallifa Devesa 4 5,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

332 ***8265** Maria Dolors Martinez Garcia 4 5,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

333 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

334 ***2302** David Arnau Avila 4 5,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

335 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,07Oficina de Treball de Premià de 
Mar

336 ***9522** Ester Merino Ojeda 4 5,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

337 ***1047** Miquel Anguera Nieto 4 4,98Oficina de Treball de Premià de 
Mar

338 ***6399** Carolina Medina Duque 4 4,90Oficina de Treball de Premià de 
Mar

339 ***2431** Sonia Luque Avila 4 4,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

340 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar
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341 ***4934** M Dolors Ortega Rubio 4 4,76Oficina de Treball de Premià de 
Mar

342 ***0533** Mâª Isabel Molero Moreno 4 4,73Oficina de Treball de Premià de 
Mar

343 ***4209** Elena Gil Figueira 4 4,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

344 ***0264** Esther Valencia Solera 4 4,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

345 ***2887** Carlos Soria Torres 4 4,54Oficina de Treball de Premià de 
Mar

346 ***2089** Francisco 
Javier

Bosch Casas 4 4,50Oficina de Treball de Premià de 
Mar

347 ***7930** Sara Delgado Hernandez 4 4,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

348 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

349 ***5400** Pau Medina Martin 4 4,20Oficina de Treball de Premià de 
Mar

350 ***4067** Olga Lorente Valero 4 4,10Oficina de Treball de Premià de 
Mar

351 ***2801** Miguel Angel Casas Masedo 4 4,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

352 ***9398** Maria Teresa Boada Mejorada 4 3,80Oficina de Treball de Premià de 
Mar

353 ***3511** Montse Pera Gasca 4 3,77Oficina de Treball de Premià de 
Mar

354 ***8872** Silvia Lopez Lopez 4 3,70Oficina de Treball de Premià de 
Mar

355 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Premià de 
Mar

356 ***7512** Eloi Salmeron 4 3,00Oficina de Treball de Premià de 
Mar

Página 37 de 37dijous, 2 de febrer de 2023


